
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
 
от 08 мая 2013 г.                             г. Котлас                       № 1429  
 
 
 
О внесении изменений  в по-
становление администрации 
МО «Котлас» от 20.04.2007 № 
423 «Об утверждении переч-
ней услуг и работ по содер-
жанию и ремонту общего 
имущества собственников 
помещений, порядка опреде-
ления размера платы за со-
держание и ремонт жилого 
помещения» (в редакции от 
30.11.2012 № 4053) 
 

 
 

В связи с вступлением в силу Постановления Правительства Российской Феде-
рации от 03.04.2013 № 290  «О минимальном перечне услуг и работ, необходимых для 
обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирном доме, и 
порядке их оказания и выполнения» и руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО 
«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Отменить приложение № 1 постановления администрации МО «Котлас» от 
20.04.2007 № 423 «Об утверждении перечней услуг и работ по содержанию и ремонту 
общего имущества собственников помещений, порядка определения размера платы за 
содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции постановлений администрации 
МО «Котлас» от 20.02.2009 № 222, от 29.04.2009 № 666, от 22.01.2010 № 123, от 
19.05.2011 № 1241, от 09.11.2011 № 2955, от 28.12.2011 № 3740, от 14.05.2012 № 1594, 
от 30.11.2012 № 4053).  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
котласской газете «Двинская правда» и размещению на официальном сайте МО 
«Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
 

Глава  МО «Котлас»                                                          С.Н.Мелентьев 

1
Печатная машинка
О внесении изменений в постановление администрации МО «Котлас» от 20.04.2007 № 423 «Об утверждении перечней услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений, порядка определения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения» (в редакции от 30.11.2012 № 4053): постановление Главы МО "Котлас" № 1429 от 8 мая 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 16 мая (5)- С. 10. - (Прил.: Официальный четверг)




